
 
Zarządzenie Nr   5 /2009 

 
Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej 

w Bydgoszczy 
z dnia    27  stycznia  2009 roku 

 
 

w sprawie zasad zatrudniania pracowników samorządowych na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze          
w Zarządzie Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
 
Na podstawie art. 11 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze                       
w Zarządzie Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy, w tym na 
kierownicze stanowiska urzędnicze, zgodnie z „Procedurą naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze”  stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie nie dotyczy  zatrudniania na czas zastępstwa w związku                    
z usprawiedliwioną nieobecnością pracownika samorządowego oraz na 
stanowiska pomocnicze i obsługi.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
§ 3 

 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie                  
Nr 3/2006 Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej                  
w Bydgoszczy z dnia 11 stycznia 2006 r. w sprawie zasad zatrudniania 
pracowników samorządowych na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Zarządzie Dróg Miejskich i Komunikacji 
Publicznej w Bydgoszczy. 

 


